
Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Технический колледж 

Специальность: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений 

 Очная форма обучения, базовый ур., 3 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., ТК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 20 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 19 

 
По договору (подано заявлений – 19) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Аджамов Мелик Лезгиевич 1 нет нет 364 02.07.2020  

2 Антонов Максим Сергеевич 1 нет да 549 28.07.2020  

3 Белоусов Вадим Витальевич 1 нет да 298 27.06.2020  

4 Данилов Никита Владимирович 2 нет нет 434 10.07.2020  

5 Дроздов Евгений Валерьевич 1 нет нет 145 23.06.2020  

6 Иванников Тимофей Игоревич 3 нет нет 67 20.06.2020  

7 Иванов Роман Дмитриевич 2 нет нет 262 26.06.2020  

8 Каширцев Владислав Алексеевич 2 нет нет 282 26.06.2020  

9 Махмудов Мураз 1 нет да 483 15.07.2020  

10 Непрокин Егор Павлович 1 нет нет 599 04.08.2020  

11 Поляков Артемий Владимирович 3 нет нет 624 07.08.2020  

12 Потарыкин Егор Владимирович 1 нет да 462 13.07.2020  

13 Прима Алина Антоновна 1 нет нет 313 27.06.2020  

14 Пудовкина Елизавета 
Александровна 

4 нет нет 202 25.06.2020  

15 Пчелинцев Максим Андреевич 3 нет нет 558 29.07.2020  

16 Рафиков Данил Рифатович 1 нет да 406 06.07.2020  

17 Ряшенцев Анатолий Николаевич 3 нет нет 126 23.06.2020  

18 Чернышов Никита Андреевич 1 нет да 100 22.06.2020  



По договору (подано заявлений – 19) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

19 Шахова Алина Сергеевна 1 нет нет 524 24.07.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Многопрофильный колледж 

Специальность: 09.02.03 Программирование в компьютерных системах  Очная форма обучения, базовый ур., 3 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., МК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 25 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 50 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 170 
    на места с оплатой стоимости обучения – 90 

 
Общий конкурс (подано заявлений – 170) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Абакумов Виктор Игоревич 1 нет нет 343 30.06.2020  

2 Аджамов Мелик Лезгиевич 2 нет да 364 02.07.2020  

3 Акопян Богдан Акопович 4 нет нет 355 02.07.2020  

4 Аладинский Вадим Павлович 1 нет да 279 26.06.2020  

5 Алексеев Николай Алексеевич 1 нет нет 227 25.06.2020  

6 Ананьев Артем Геннадьевич 3 нет нет 66 20.06.2020  

7 Андреев Егор Вячеславович 1 нет нет 419 08.07.2020  

8 Ануфриев Фёдор Алексеевич 1 нет нет 123 23.06.2020  

9 Ачикеев Андрей Эркинович 1 нет да 162 23.06.2020  

10 Бакутин Иван Александрович 1 да да 70 20.06.2020 Забрал документы 
(04.08.2020) 

11 Балакирев Дмитрий Денисович 1 нет нет 219 25.06.2020  

12 Барашев Артём Романович 2 нет нет 3 16.06.2020  

13 Барсукова Екатерина Вадимовна 1 нет нет 529 24.07.2020  

14 Баскаков Никита Анатольевич 1 нет да 423 09.07.2020  

15 Белоусов Даниил Алексеевич 1 нет нет 486 15.07.2020  

16 Березнякова Анастасия 
Александровна 

1 нет да 42 19.06.2020  

17 Бирюков Олег Владимирович 1 нет да 386 03.07.2020  

18 Бобрешкин Никита Олегович 1 нет нет 446 11.07.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 170) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

19 Боганов Денис Антонович 1 нет нет 422 09.07.2020  

20 Богданов Иван Алексеевич 1 нет да 502 18.07.2020  

21 Борисов Андрей Васильевич 1 нет нет 142 23.06.2020  

22 Ботов Александр Александрович 1 нет да 134 23.06.2020  

23 Буданов Данила Юрьевич 1 нет да 280 26.06.2020  

24 Букасов Вадим Витальевич 1 нет нет 75 20.06.2020  

25 Булгаков Никита Русланович 2 нет нет 133 23.06.2020  

26 Васильев Станислав Романович 1 нет нет 103 22.06.2020  

27 Верин Егор Юрьевич 1 нет нет 352 30.06.2020  

28 Викторов Андрей Дмитриевич 1 нет да 45 19.06.2020  

29 Волчихин Дмитрий Игоревич 1 нет да 311 27.06.2020  

30 Вострикова Татьяна Юрьевна 1 нет да 264 26.06.2020  

31 Ганова Валерия Владиславовна 1 нет нет 165 23.06.2020  

32 Гвоздев Даниил Витальевич 1 нет да 382 03.07.2020  

33 Герасимов Алексей Павлович 1 нет да 24 18.06.2020  

34 Глухов Данила Сергеевич 1 нет нет 359 02.07.2020  

35 Голованова Юлия Алексеевна 1 нет нет 212 25.06.2020  

36 Голубева Арина Сергеевна 1 нет нет 498 18.07.2020  

37 Голубев Дмитрий Андреевич 2 нет нет 458 13.07.2020  

38 Горохов Кирилл Владиславович 1 нет да 83 20.06.2020  

39 Горянин Илья Сергеевич 1 да да 12 17.06.2020  

40 Грачева Дарья Александровна 2 нет да 95 22.06.2020  

41 Грезнев Максим Геннадьевич 2 нет нет 308 27.06.2020  

42 Гречишкина Олеся Николаевна 2 нет нет 25 18.06.2020  

43 Гриднев Максим Витальевич 1 нет нет 554 28.07.2020  

44 Гридчин Артём Сергеевич 1 нет нет 228 25.06.2020  

45 Гришин Дмитрий Сергеевич 1 нет да 5 17.06.2020  

46 Данилов Денис Алексеевич 1 нет да 421 08.07.2020  

47 Девлетгильдеева Карина Сергеевна 1 нет нет 528 24.07.2020  

48 Демидов Илья Владимирович 1 нет нет 169 23.06.2020  

49 Денисов Николай Юрьевич 1 нет нет 250 25.06.2020  

50 Дервиш Герман Романович 1 нет нет 136 23.06.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 170) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

51 Добрынин Владислав Олегович 1 нет нет 459 13.07.2020  

52 Дудышев Илья Сергеевич 1 нет нет 135 23.06.2020  

53 Дыханов Павел Александрович 1 нет нет 164 23.06.2020  

54 Ермаков Павел Олегович 1 нет нет 36 19.06.2020  

55 Ерохин Игорь Владимирович 1 нет нет 306 27.06.2020  

56 Жариков Даниил Валерьевич 1 нет нет 255 25.06.2020  

57 Жеребятьев Никита Геннадьевич 1 нет нет 290 27.06.2020  

58 Жилин Никита Дмитриевич 1 нет нет 20 17.06.2020  

59 Жуков Даниил Иванович 1 нет да 91 20.06.2020  

60 Захаров Илья Романович 1 нет да 326 29.06.2020  

61 Зенин Георгий Антонович 1 нет нет 297 27.06.2020  

62 Иванов Михаил Александрович 1 нет да 55 19.06.2020  

63 Иванов Никита Андреевич 1 нет да 316 29.06.2020  

64 Ивановский Антон Олегович 1 нет нет 223 25.06.2020  

65 Ильин Дмитрий Дмитриевич 1 нет да 124 23.06.2020  

66 Ильичев Алексей Романович 2 нет нет 403 06.07.2020  

67 Илюшников Артемий Валерьевич 1 нет нет 466 13.07.2020  

68 Казаров Сергей Романович 1 нет да 148 23.06.2020  

69 Комаров Денис Алексеевич 2 нет нет 505 20.07.2020  

70 Коростелев Ярослав Алексеевич 1 нет нет 175 23.06.2020  

71 Космицкий Алексей Михайлович 1 нет нет 144 23.06.2020  

72 Котенко Семен Игоревич 1 нет нет 484 15.07.2020  

73 Котов Илья Александрович 1 нет да 194 25.06.2020  

74 Кошелева Ульяна Александровна 2 нет нет 120 23.06.2020  

75 Крюков Дмитрий Алексеевич 1 нет да 85 20.06.2020  

76 Кудинов Олег Сергеевич 2 нет нет 469 14.07.2020  

77 Кузнецова Кристина Романовна 1 нет да 51 19.06.2020  

78 Кузнецов Дмитрий Эдуардович 1 нет да 186 25.06.2020  

79 Ларюхин Роман Евгеньевич 1 нет нет 509 21.07.2020  

80 Лёвина Лилия Сергеевна 1 нет нет 556 29.07.2020  

81 Луцков Артём Дмитриевич 1 нет да 185 25.06.2020  

82 Лучников Максим Сергеевич 1 нет нет 160 23.06.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 170) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

83 Лысанкин Андрей Александрович 2 нет да 56 19.06.2020  

84 Лысов Никита Андреевич 1 нет да 300 27.06.2020  

85 Малмалаев Александр Сергеевич 1 нет да 4 16.06.2020  

86 Маркин Иван Владимирович 1 нет нет 426 09.07.2020  

87 Мартиросян Гамлет Гагикович 1 нет да 118 23.06.2020  

88 Марченко Марк Алексеевич 1 нет нет 436 10.07.2020  

89 Матвеев Егор Сергеевич 1 нет да 236 25.06.2020  

90 Мелехин Илья Дмитриевич 1 нет да 15 17.06.2020  

91 Мельникова Алина Дмитриевна 1 нет нет 129 23.06.2020  

92 Минин Александр Андреевич 1 да да 601 04.08.2020  

93 Насиров Фаррук Анварович 1 нет нет 512 21.07.2020  

94 Негуляев Артём Дмитриевич 1 нет нет 114 23.06.2020  

95 Нечаева Виктория Сергеевна 1 нет да 278 26.06.2020  

96 Никифоров Илья Русланович 1 нет нет 433 10.07.2020  

97 Новиков Дмитрий Валерьевич 1 нет да 157 23.06.2020  

98 Новиков Максим Андреевич 1 нет нет 201 25.06.2020  

99 Носков Артём Дмитриевич 1 нет нет 38 19.06.2020  

100 Носов Григорий Николаевич 1 нет нет 371 02.07.2020  

101 Окорокова Юлия Алексеевна 1 нет да 479 14.07.2020  

102 Орлов Александр Александрович 1 нет да 192 25.06.2020  

103 Осипов Артём Сергеевич 1 нет да 407 06.07.2020  

104 Панкратов Дмитрий Александрович 1 нет нет 158 23.06.2020  

105 Парамонов Илья Сергеевич 2 да да 267 26.06.2020  

106 Паршин Ярослав Артурович 1 нет нет 181 25.06.2020  

107 Пашина Елена Сергеевна 1 нет да 84 20.06.2020  

108 Перфильев Максим Викторович 1 нет нет 110 23.06.2020  

109 Пищикова Анастасия Игоревна 1 нет да 52 19.06.2020  

110 Платонов Матвей Алексеевич 2 нет нет 381 03.07.2020  

111 Поздняков Илья Евгеньевич 1 нет нет 163 23.06.2020  

112 Поликарпова Анастасия Алексеевна 6 нет нет 210 25.06.2020  

113 Поляков Артемий Владимирович 2 нет нет 452 11.07.2020  

114 Поляков Евгений Владимирович 1 нет нет 50 19.06.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 170) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

115 Пономарев Александр 
Владимирович 

1 нет нет 214 25.06.2020  

116 Попов Вадим Владимирович 1 нет нет 612 05.08.2020  

117 Попов Дмитрий Сергеевич 1 нет нет 573 31.07.2020  

118 Пудовкина Елизавета 
Александровна 

1 нет нет 202 25.06.2020  

119 Пустотин Максим Анатольевич 1 нет да 28 19.06.2020  

120 Путинцев Кирилл Алексеевич 1 нет нет 13 17.06.2020  

121 Пучков Даниил Алексеевич 1 нет да 6 17.06.2020  

122 Пчелинцев Максим Андреевич 1 нет нет 558 29.07.2020  

123 Пшичкин Никита Александрович 1 нет да 218 25.06.2020  

124 Ранчин Дмитрий Андреевич 3 нет нет 11 17.06.2020  

125 Резунов Александр Геннадиевич 3 нет нет 442 10.07.2020  

126 Руднев Владислав Валерьевич 1 нет нет 583 01.08.2020  

127 Савватеев Егор Михайлович 3 нет нет 523 24.07.2020  

128 Савин Сергей Александрович 1 нет да 209 25.06.2020  

129 Савичев Никита Алексеевич 1 нет да 211 25.06.2020  

130 Сай Ольга Валерьевна 1 нет да 369 02.07.2020  

131 Сальников Михаил Олегович 1 нет нет 414 07.07.2020  

132 Свиридова Жанна Сергеевна 1 нет да 417 07.07.2020  

133 Седов Павел Сергеевич 1 да да 43 19.06.2020  

134 Селезнев Илья Александрович 1 нет да 151 23.06.2020  

135 Селезнев Никита Станиславович 1 нет да 301 27.06.2020  

136 Семенов Антон Романович 2 нет нет 59 19.06.2020  

137 Синюкова София Арутюновна 1 нет нет 271 26.06.2020  

138 Смирнов Егор Вячеславович 1 нет да 87 20.06.2020  

139 Соколов Даниил Николаевич 1 нет нет 516 22.07.2020  

140 Соколов Дмитрий Александрович 1 нет да 225 25.06.2020  

141 Стрелков Кирилл Дмитриевич 1 нет нет 286 26.06.2020  

142 Суздальцев Кирилл Владимирович 1 нет нет 98 22.06.2020  

143 Сураев Дмитрий Александрович 1 нет да 277 26.06.2020  

144 Тепляков Павел Викторович 1 нет да 232 25.06.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 170) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

145 Титов Даниил Глебович 1 нет нет 487 15.07.2020  

146 Тоболь Михаил Дмитриевич 2 да нет 153 23.06.2020  

147 Толмачев Артем Алексеевич 1 нет нет 35 19.06.2020  

148 Толмачев Никита Романович 1 нет нет 391 04.07.2020  

149 Турсунов Кирилл Саидович 1 нет да 507 20.07.2020  

150 Урюпин Ярослав Павлович 1 нет да 115 23.06.2020  

151 Федоров Дмитрий Алексеевич 1 нет да 27 19.06.2020  

152 Фурик Антон Николаевич 1 нет да 44 19.06.2020  

153 Хачиров Артем Сергеевич 1 нет нет 90 20.06.2020  

154 Чариков Александр Павлович 1 нет да 40 19.06.2020  

155 Черкасова Виктория Владимировна 1 нет нет 155 23.06.2020  

156 Черных Дмитрий Максимович 1 нет нет 432 10.07.2020  

157 Чернышов Дмитрий Александрович 1 нет нет 325 29.06.2020  

158 Чопов Артём Вячеславович 1 нет нет 39 19.06.2020  

159 Шелпаков Михаил Михайлович 1 нет нет 102 22.06.2020  

160 Шингарева Полина Александровна 1 нет да 504 20.07.2020  

161 Шинков Павел Михайлович 1 нет да 453 11.07.2020  

162 Шляпникова Дарья Алексеевна 1 нет нет 569 30.07.2020  

163 Шмелёв Кирилл Алексеевич 1 нет да 304 27.06.2020  

164 Шуняев Сергей Александрович 1 нет да 242 25.06.2020  

165 Щекочихин Иван Игоревич 1 нет нет 249 25.06.2020  

166 Щипов Никита Львович 2 нет нет 138 23.06.2020  

167 Юдина Дарья Алексеевна 1 да да 589 03.08.2020  

168 Юдина Елизавета Витальевна 2 нет нет 571 31.07.2020  

169 Юров Юрий Александрович 1 нет нет 7 17.06.2020  

170 Яичников Михаил Юрьевич 1 нет нет 247 25.06.2020  

 

По договору (подано заявлений – 90) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Аджамов Мелик Лезгиевич 4 нет нет 540 27.07.2020  



По договору (подано заявлений – 90) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

2 Аладинский Вадим Павлович 2 нет да 279 26.06.2020  

3 Андреев Егор Вячеславович 2 нет да 419 08.07.2020  

4 Ануфриев Фёдор Алексеевич 2 нет да 123 23.06.2020  

5 Бакутин Иван Александрович 2 да нет 70 20.06.2020 Забрал документы 
(04.08.2020) 

6 Балакирев Дмитрий Денисович 4 нет нет 581 01.08.2020  

7 Белоусов Даниил Алексеевич 2 нет нет 486 15.07.2020  

8 Березнякова Анастасия 
Александровна 

2 нет нет 42 19.06.2020  

9 Бобрешкин Никита Олегович 2 нет да 447 11.07.2020  

10 Богданов Иван Алексеевич 2 нет нет 502 18.07.2020  

11 Борисов Андрей Васильевич 2 нет нет 142 23.06.2020  

12 Ботов Александр Александрович 2 нет да 134 23.06.2020  

13 Букасов Вадим Витальевич 2 нет нет 75 20.06.2020  

14 Булгаков Никита Русланович 3 нет нет 133 23.06.2020  

15 Викторов Андрей Дмитриевич 2 нет да 46 19.06.2020  

16 Володин Андрей Игоревич 1 нет да 545 28.07.2020  

17 Вострикова Татьяна Юрьевна 2 нет да 264 26.06.2020  

18 Ганова Валерия Владиславовна 2 нет нет 165 23.06.2020  

19 Глинин Денис Эдуардович 1 нет да 439 10.07.2020  

20 Голованова Юлия Алексеевна 2 нет нет 212 25.06.2020  

21 Голубева Арина Сергеевна 2 нет нет 498 18.07.2020  

22 Голубев Дмитрий Андреевич 1 нет да 494 17.07.2020  

23 Горохов Кирилл Владиславович 2 нет да 83 20.06.2020  

24 Грачева Дарья Александровна 3 нет нет 95 22.06.2020  

25 Гридчин Артём Сергеевич 3 нет нет 228 25.06.2020  

26 Гришин Дмитрий Сергеевич 2 нет да 5 17.06.2020  

27 Губарева Виктория Владимировна 1 нет нет 428 09.07.2020  

28 Демидов Илья Владимирович 2 нет нет 169 23.06.2020  

29 Дервиш Герман Романович 2 нет нет 136 23.06.2020  

30 Добрынин Владислав Олегович 4 нет нет 459 13.07.2020  

31 Ермаков Павел Олегович 4 нет нет 514 22.07.2020  



По договору (подано заявлений – 90) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

32 Жариков Даниил Валерьевич 3 нет нет 255 25.06.2020  

33 Жеребятьев Никита Геннадьевич 3 нет нет 290 27.06.2020  

34 Жилин Никита Дмитриевич 2 нет да 20 17.06.2020  

35 Забродский Артём Дмитриевич 1 нет нет 320 29.06.2020  

36 Ивановский Антон Олегович 2 нет нет 223 25.06.2020  

37 Ильин Дмитрий Дмитриевич 2 нет да 124 23.06.2020  

38 Илюшников Артемий Валерьевич 2 нет нет 466 13.07.2020  

39 Илясов Артём Олегович 1 да нет 626 07.08.2020  

40 Клюкина Элеонора Андреевна 1 нет нет 550 28.07.2020  

41 Космицкий Алексей Михайлович 4 нет да 144 23.06.2020  

42 Котов Илья Александрович 2 нет да 194 25.06.2020  

43 Кочуков Дмитрий Алексеевич 1 нет да 116 23.06.2020  

44 Кошелева Ульяна Александровна 1 нет да 120 23.06.2020  

45 Кузнецов Дмитрий Эдуардович 2 нет нет 186 25.06.2020  

46 Лескин Александр Анатольевич 1 нет нет 105 22.06.2020  

47 Лучников Максим Сергеевич 4 нет да 392 04.07.2020  

48 Лушников Иван Владимирович 1 нет нет 501 18.07.2020  

49 Лысанкин Андрей Александрович 1 нет да 56 19.06.2020  

50 Мартиросян Гамлет Гагикович 2 нет да 118 23.06.2020  

51 Мартынова Екатерина 
Александровна 

1 нет да 521 23.07.2020  

52 Мелехин Илья Дмитриевич 2 нет да 15 17.06.2020  

53 Мещеряков Дмитрий Сергеевич 1 нет нет 375 03.07.2020  

54 Минин Александр Андреевич 2 да нет 601 04.08.2020  

55 Молоканов Александр Олегович 1 нет да 193 25.06.2020  

56 Негуляев Артём Дмитриевич 2 нет нет 368 02.07.2020  

57 Новиков Максим Андреевич 3 нет нет 201 25.06.2020  

58 Носков Артём Дмитриевич 4 нет нет 38 19.06.2020  

59 Парамонов Илья Сергеевич 1 да нет 267 26.06.2020  

60 Паршин Ярослав Артурович 2 нет да 181 25.06.2020  

61 Пашина Елена Сергеевна 2 нет да 84 20.06.2020  

62 Перфильев Максим Викторович 2 нет да 110 23.06.2020  



По договору (подано заявлений – 90) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

63 Поздняков Илья Евгеньевич 2 нет да 163 23.06.2020  

64 Польшков Андрей Алексеевич 1 нет да 347 30.06.2020  

65 Поляков Дмитрий Сергеевич 1 нет да 357 02.07.2020  

66 Поляков Евгений Владимирович 2 нет нет 50 19.06.2020  

67 Попов Дмитрий Сергеевич 2 нет нет 573 31.07.2020  

68 Пудовкина Елизавета 
Александровна 

2 нет да 202 25.06.2020  

69 Путинцев Кирилл Алексеевич 2 нет да 13 17.06.2020  

70 Пшичкин Никита Александрович 2 нет нет 506 20.07.2020  

71 Савин Сергей Александрович 2 нет нет 209 25.06.2020  

72 Савичев Никита Алексеевич 2 нет да 211 25.06.2020  

73 Сальников Михаил Олегович 2 нет нет 414 07.07.2020  

74 Селезнев Илья Александрович 2 нет да 151 23.06.2020  

75 Семенов Артём Алексеевич 1 нет нет 557 29.07.2020  

76 Смирнов Даниил Сергеевич 1 нет да 420 08.07.2020  

77 Соколов Дмитрий Александрович 2 нет да 225 25.06.2020  

78 Сухоруков Максим Владимирович 1 нет да 111 23.06.2020  

79 Тепляков Павел Викторович 3 нет нет 232 25.06.2020  

80 Тишин Максим Дмитриевич 1 нет нет 340 30.06.2020  

81 Тоболь Михаил Дмитриевич 3 да да 153 23.06.2020  

82 Хабаров Олег Дмитриевич 1 нет да 333 29.06.2020  

83 Чариков Александр Павлович 2 нет да 40 19.06.2020  

84 Черкасов Дмитрий Вячеславович 3 нет нет 415 07.07.2020  

85 Шелпаков Михаил Михайлович 3 нет нет 102 22.06.2020  

86 Шляпникова Дарья Алексеевна 2 нет нет 569 30.07.2020  

87 Шустов Андрей Алексеевич 3 нет нет 465 13.07.2020  

88 Щекочихин Иван Игоревич 2 нет нет 249 25.06.2020  

89 Щипов Никита Львович 4 нет да 138 23.06.2020  

90 Юров Юрий Александрович 3 нет нет 597 04.08.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Технический колледж 

Специальность: 09.02.04 Информационные системы (по отраслям)  Очная форма обучения, базовый ур., 3 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., ТК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 25 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 51 

 
По договору (подано заявлений – 51) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Аджамов Мелик Лезгиевич 3 нет нет 364 02.07.2020  

2 Акопян Богдан Акопович 3 нет нет 296 27.06.2020  

3 Андреев Егор Вячеславович 3 нет нет 441 10.07.2020  

4 Ануфриев Фёдор Алексеевич 3 нет да 123 23.06.2020  

5 Бабанин Кирилл Дмитриевич 2 нет нет 117 23.06.2020  

6 Белоусов Даниил Алексеевич 3 нет нет 486 15.07.2020  

7 Горохов Кирилл Владиславович 3 нет да 83 20.06.2020  

8 Грачева Дарья Александровна 1 нет да 95 22.06.2020  

9 Гридчин Артём Сергеевич 2 нет нет 228 25.06.2020  

10 Дервиш Герман Романович 3 нет нет 136 23.06.2020  

11 Долгушин Кирилл Романович 1 нет да 171 23.06.2020  

12 Жариков Даниил Валерьевич 2 нет нет 255 25.06.2020  

13 Жеребятьев Никита Геннадьевич 4 нет нет 290 27.06.2020  

14 Жмутов Вячеслав Александрович 1 нет да 593 04.08.2020 Забрал документы 
(05.08.2020) 

15 Иванов Роман Дмитриевич 1 нет да 262 26.06.2020  

16 Иржавцев Арсений Дмитриевич 1 нет да 328 29.06.2020  

17 Иркин Егор Александрович 1 нет да 517 22.07.2020  

18 Калужин Максим Павлович 2 нет да 22 18.06.2020  



По договору (подано заявлений – 51) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

19 Коваленко Владислав Андреевич 2 нет да 289 26.06.2020  

20 Кравченко Даниил Юрьевич 1 нет да 388 03.07.2020  

21 Кузнецов Дмитрий Эдуардович 3 нет нет 186 25.06.2020  

22 Лазарев Максим Евгеньевич 1 нет да 552 28.07.2020  

23 Лушников Иван Владимирович 2 нет нет 501 18.07.2020  

24 Любимов Кирилл Артёмович 1 нет да 203 25.06.2020  

25 Марченко Владимир Викторович 2 нет нет 41 19.06.2020  

26 Мельникова Алина Дмитриевна 2 нет нет 190 25.06.2020  

27 Молоканов Александр Олегович 2 нет да 193 25.06.2020  

28 Негуляев Артем Дитриевич 1 нет нет 603 04.08.2020  

29 Непрокин Егор Павлович 2 нет нет 599 04.08.2020  

30 Новиков Максим Андреевич 4 нет нет 201 25.06.2020  

31 Парамонов Илья Сергеевич 3 да нет 585 03.08.2020  

32 Паршин Ярослав Артурович 3 нет нет 181 25.06.2020  

33 Пехтелева Ангелина Максимовна 3 нет нет 314 27.06.2020  

34 Платонов Матвей Алексеевич 1 нет да 272 26.06.2020  

35 Поляков Артемий Владимирович 1 нет да 409 06.07.2020  

36 Попов Владислав Валерьевич 1 нет да 474 14.07.2020  

37 Примаков Кирилл Дмитриевич 1 нет да 299 27.06.2020  

38 Пронин Леонид Павлович 4 нет да 17 17.06.2020  

39 Рощин Даниил Сергеевич 3 нет нет 104 22.06.2020  

40 Сапожников Дмитрий 
Александрович 

1 нет нет 47 19.06.2020  

41 Семенов Антон Романович 3 нет нет 537 27.07.2020  

42 Соколов Дмитрий Александрович 3 нет да 225 25.06.2020  

43 Тепляков Александр Алексеевич 2 нет да 150 23.06.2020  

44 Тепляков Павел Викторович 2 нет да 232 25.06.2020  

45 Тоболь Михаил Дмитриевич 4 да да 153 23.06.2020  

46 Черкасова Виктория Владимировна 3 нет нет 155 23.06.2020  

47 Черкасов Дмитрий Вячеславович 1 нет да 415 07.07.2020  

48 Шляпникова Дарья Алексеевна 3 нет нет 569 30.07.2020  

49 Шубенков Никита Артемович 1 нет да 435 10.07.2020  



По договору (подано заявлений – 51) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

50 Щипов Никита Львович 3 нет да 138 23.06.2020  

51 Юров Юрий Александрович 4 нет нет 613 05.08.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Технический колледж 

Специальность: 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем 

 Очная форма обучения, базовый ур., 2 года 10 
месяцев, на базе соо, ТК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 25 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 26 

 
По договору (подано заявлений – 26) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Акулич Андрей Владимирович 1 нет да 526 24.07.2020  

2 Андреев Никита Сергеевич 1 нет нет 600 04.08.2020  

3 Балабанова Анастасия Алексеевна 1 нет нет 575 31.07.2020  

4 Бобрешкин Никита Олегович 5 нет нет 450 11.07.2020  

5 Демидов Константин Александрович 1 нет да 551 28.07.2020  

6 Жмутов Вячеслав Александрович 1 нет нет 616 05.08.2020  

7 Загороднев Максим Алексеевич 1 нет нет 561 30.07.2020  

8 Иванюк Павел Павлович 1 нет да 580 01.08.2020  

9 Караваев Захар Павлович 1 нет да 562 30.07.2020  

10 Колмаков Андрей Павлович 1 нет да 548 28.07.2020  

11 Коршунов Александр Владимирович 1 да да 598 04.08.2020  

12 Лучников Максим Сергеевич 5 нет да 392 04.07.2020  

13 Малыгин Иван Александрович 1 нет да 576 31.07.2020  

14 Матвеев Антон Андреевич 1 нет да 543 27.07.2020 Забрал документы 
(30.07.2020) 

15 Мочалина Виктория Романовна 1 нет да 591 03.08.2020  

16 Пичкура Никита Александрович 1 нет нет 587 03.08.2020  

17 Попов Дмитрий Сергеевич 5 нет нет 595 04.08.2020  

18 Савватеев Егор Михайлович 4 нет нет 574 31.07.2020  



По договору (подано заявлений – 26) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

19 Степанов Павел Дмитриевич 1 нет нет 619 06.08.2020  

20 Терин Артём Алексеевич 1 нет да 584 01.08.2020  

21 Фирсов Степан Игоревич 1 нет да 510 21.07.2020  

22 Ходаев Артём Сергеевич 1 нет да 542 27.07.2020  

23 Холмурзаев Алишер Файзуллоевич 1 нет да 454 11.07.2020  

24 Цмакалов Александр Сергеевич 1 нет да 560 29.07.2020  

25 Чистяков Илья Михайлович 2 нет нет 106 22.06.2020  

26 Шахова Алина Сергеевна 3 нет нет 524 24.07.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Технический колледж 

Специальность: 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем 

 Очная форма обучения, базовый ур., 3 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., ТК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 25 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 0 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 121 
    на места с оплатой стоимости обучения – 0 

 
Общий конкурс (подано заявлений – 121) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Акопян Богдан Акопович 1 нет да 296 27.06.2020  

2 Алексеев Николай Алексеевич 2 нет нет 227 25.06.2020  

3 Ананьев Артем Геннадьевич 2 нет нет 66 20.06.2020  

4 Ануфриев Фёдор Алексеевич 4 нет да 123 23.06.2020  

5 Ачикеев Андрей Эркинович 2 нет нет 488 15.07.2020  

6 Бабанин Кирилл Дмитриевич 1 нет нет 21 17.06.2020  

7 Бакутин Иван Александрович 1 да нет 604 04.08.2020  

8 Балакирев Дмитрий Денисович 3 нет нет 481 15.07.2020  

9 Барашев Артём Романович 1 нет да 3 16.06.2020  

10 Бобрешкин Никита Олегович 4 нет нет 449 11.07.2020  

11 Боганов Денис Антонович 2 нет нет 422 09.07.2020  

12 Буданов Данила Юрьевич 2 нет нет 280 26.06.2020  

13 Булгаков Никита Русланович 1 нет да 133 23.06.2020  

14 Бутенко Никита Дмитриевич 1 нет нет 215 25.06.2020  

15 Верин Егор Юрьевич 2 нет нет 352 30.06.2020  

16 Воропаев Алексей Романович 1 нет нет 305 27.06.2020  

17 Глухов Данила Сергеевич 2 нет да 359 02.07.2020  

18 Горохов Кирилл Владиславович 4 нет нет 83 20.06.2020  

19 Грезнев Максим Геннадьевич 3 нет нет 308 27.06.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

20 Гречишкина Олеся Николаевна 1 нет нет 25 18.06.2020  

21 Гриднев Максим Витальевич 2 нет нет 554 28.07.2020  

22 Девлетгильдеева Карина Сергеевна 2 нет нет 528 24.07.2020  

23 Денисов Николай Юрьевич 2 нет нет 250 25.06.2020  

24 Дервиш Герман Романович 4 нет нет 136 23.06.2020  

25 Долгушин Кирилл Романович 2 нет нет 171 23.06.2020  

26 Дудышев Илья Сергеевич 2 нет нет 135 23.06.2020  

27 Егоров Владислав Игоревич 1 нет нет 166 23.06.2020  

28 Ермаков Павел Олегович 2 нет нет 36 19.06.2020  

29 Ермилова Александра Андреевна 3 нет нет 331 29.06.2020  

30 Жариков Даниил Валерьевич 4 нет нет 275 26.06.2020  

31 Жеребятьев Никита Геннадьевич 2 нет нет 290 27.06.2020  

32 Иванов Михаил Александрович 2 нет нет 55 19.06.2020  

33 Иванюк Павел Павлович 2 нет нет 401 06.07.2020 Забрал документы 
(01.08.2020) 

34 Ильичев Алексей Романович 1 нет нет 349 30.06.2020  

35 Илюшников Артемий Валерьевич 3 нет нет 466 13.07.2020  

36 Илясов Артём Олегович 2 да нет 626 07.08.2020  

37 Казаров Сергей Романович 2 нет нет 177 23.06.2020  

38 Калужин Максим Павлович 1 нет да 22 18.06.2020  

39 Каширцев Владислав Алексеевич 1 нет да 282 26.06.2020  

40 Коваленко Владислав Андреевич 1 нет да 289 26.06.2020  

41 Козина Валерия Александровна 1 нет да 495 17.07.2020  

42 Комаров Денис Алексеевич 1 нет нет 505 20.07.2020  

43 Коростелев Ярослав Алексеевич 2 нет нет 175 23.06.2020  

44 Космицкий Алексей Михайлович 2 нет нет 144 23.06.2020  

45 Котенко Семен Игоревич 2 нет нет 484 15.07.2020  

46 Кравченко Даниил Юрьевич 2 нет да 425 09.07.2020  

47 Кудинов Олег Сергеевич 1 нет нет 469 14.07.2020  

48 Кузнецова Кристина Романовна 2 нет нет 51 19.06.2020  

49 Кузнецов Дмитрий Эдуардович 4 нет нет 186 25.06.2020  

50 Кузнецов Роман Сергеевич 1 нет да 534 25.07.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

51 Ларюхин Роман Евгеньевич 2 нет нет 509 21.07.2020  

52 Луцков Артём Дмитриевич 2 нет нет 185 25.06.2020  

53 Лучников Максим Сергеевич 2 нет нет 160 23.06.2020  

54 Лысов Никита Андреевич 2 нет нет 300 27.06.2020  

55 Любимов Кирилл Артёмович 2 нет нет 204 25.06.2020  

56 Максимов Александр Денисович 1 нет да 288 26.06.2020  

57 Маркин Иван Владимирович 2 нет нет 426 09.07.2020  

58 Марченко Марк Алексеевич 2 нет нет 436 10.07.2020  

59 Мельников Владимир Игоревич 3 нет нет 468 14.07.2020  

60 Мещеряков Дмитрий Сергеевич 2 нет нет 375 03.07.2020  

61 Насиров Фаррук Анварович 2 нет нет 512 21.07.2020  

62 Наумов Сергей Владимирович 1 нет да 295 27.06.2020  

63 Негуляев Артем Дитриевич 2 нет нет 603 04.08.2020  

64 Новиков Максим Андреевич 2 нет нет 201 25.06.2020  

65 Окорокова Юлия Алексеевна 2 нет нет 479 14.07.2020  

66 Окуньков Алексей Александрович 3 нет нет 252 25.06.2020  

67 Окуньков Сергей Александрович 3 нет нет 127 23.06.2020  

68 Оржаковский Вадим Евгеньевич 3 нет нет 198 25.06.2020  

69 Орлов Александр Александрович 2 нет нет 276 26.06.2020  

70 Панкратов Дмитрий Александрович 2 нет нет 158 23.06.2020  

71 Парамонов Илья Сергеевич 4 да нет 585 03.08.2020  

72 Пашин Николай Геннадьевич 2 нет нет 335 29.06.2020  

73 Подъяблонский Андрей 
Александрович 

1 нет нет 310 27.06.2020  

74 Поликарпова Анастасия Алексеевна 2 нет нет 210 25.06.2020  

75 Польшков Андрей Алексеевич 2 нет нет 347 30.06.2020  

76 Попов Вадим Владимирович 2 нет нет 612 05.08.2020  

77 Попов Дмитрий Сергеевич 3 нет нет 573 31.07.2020  

78 Пронин Леонид Павлович 1 нет нет 17 17.06.2020  

79 Пудовкина Елизавета 
Александровна 

3 нет да 202 25.06.2020  

80 Пчелинцев Максим Андреевич 2 нет нет 558 29.07.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

81 Ранчин Дмитрий Андреевич 1 нет нет 11 17.06.2020  

82 Резунов Александр Геннадиевич 1 нет нет 442 10.07.2020  

83 Рощин Даниил Сергеевич 2 нет нет 104 22.06.2020  

84 Русаков Дмитрий Олегович 1 нет нет 260 26.06.2020  

85 Савватеев Егор Михайлович 2 нет нет 523 24.07.2020  

86 Савин Сергей Александрович 3 нет нет 209 25.06.2020  

87 Савичев Никита Алексеевич 3 нет нет 211 25.06.2020  

88 Сай Ольга Валерьевна 2 нет нет 369 02.07.2020  

89 Сапожников Даниил Иванович 1 нет нет 384 03.07.2020  

90 Сапожников Дмитрий 
Александрович 

2 нет нет 47 19.06.2020  

91 Сашина Альбина Михайловна 1 нет да 564 30.07.2020  

92 Седов Павел Сергеевич 2 да нет 547 28.07.2020  

93 Семенов Антон Романович 1 нет нет 59 19.06.2020  

94 Семенов Дмитрий Алексеевич 1 нет да 2 16.06.2020  

95 Ситников Никита Константинович 2 нет нет 307 27.06.2020  

96 Смирнов Егор Вячеславович 2 нет нет 87 20.06.2020  

97 Стрекалов Вадим Алексеевич 1 нет нет 471 14.07.2020  

98 Суздальцев Кирилл Владимирович 2 нет нет 98 22.06.2020  

99 Титов Даниил Глебович 2 нет нет 487 15.07.2020  

100 Тоболь Михаил Дмитриевич 1 да нет 153 23.06.2020  

101 Толмачев Артем Алексеевич 2 нет нет 35 19.06.2020  

102 Турсунов Кирилл Саидович 2 нет нет 507 20.07.2020  

103 Урюпин Ярослав Павлович 2 нет нет 115 23.06.2020  

104 Филатов Кирилл Сергеевич 1 нет нет 567 30.07.2020  

105 Хабаров Олег Дмитриевич 2 нет нет 333 29.06.2020  

106 Хачиров Артем Сергеевич 2 нет нет 90 20.06.2020  

107 Черкасова Виктория Владимировна 2 нет нет 155 23.06.2020  

108 Черкасов Дмитрий Вячеславович 2 нет нет 415 07.07.2020  

109 Черных Дмитрий Максимович 2 нет нет 432 10.07.2020  

110 Чернышов Дмитрий Александрович 2 нет да 325 29.06.2020  

111 Чикунов Алексей Алексеевич 1 нет да 240 25.06.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

112 Чопов Артём Вячеславович 2 нет нет 39 19.06.2020  

113 Чурилов Иван Валерьевич 2 нет нет 605 04.08.2020  

114 Шальнев Александр Андреевич 1 нет да 244 25.06.2020  

115 Шелпаков Михаил Михайлович 2 нет нет 102 22.06.2020  

116 Шлыков Егор Вячеславович 1 нет нет 366 02.07.2020  

117 Шустов Андрей Алексеевич 1 нет нет 465 13.07.2020  

118 Щипов Никита Львович 1 нет нет 138 23.06.2020  

119 Юдина Елизавета Витальевна 1 нет да 246 25.06.2020  

120 Юров Юрий Александрович 2 нет да 248 25.06.2020  

121 Яичников Михаил Юрьевич 2 нет нет 247 25.06.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Технический колледж 

Специальность: 11.02.01 Радиоаппаратостроение  Очная форма обучения, базовый ур., 3,5 года, на 
базе основное общее образ., ТК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 15 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 47 
    на места с оплатой стоимости обучения – 12 

 
Общий конкурс (подано заявлений – 47) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Аксёнов Александр Петрович 2 нет нет 122 23.06.2020  

2 Алдашкина Наталия Ивановна 1 нет нет 291 27.06.2020  

3 Алпацкий Алексей Сергеевич 1 нет да 14 17.06.2020  

4 Бабанин Кирилл Дмитриевич 3 нет нет 117 23.06.2020  

5 Бакутин Иван Александрович 3 да нет 604 04.08.2020  

6 Боганов Денис Антонович 3 нет нет 422 09.07.2020  

7 Волков Даниил Денисович 1 нет нет 309 27.06.2020  

8 Данилов Никита Владимирович 1 нет нет 434 10.07.2020  

9 Дервиш Герман Романович 5 нет нет 136 23.06.2020  

10 Добрынин Владислав Олегович 2 нет нет 459 13.07.2020  

11 Ермилова Александра Андреевна 1 нет нет 331 29.06.2020  

12 Жариков Даниил Валерьевич 5 нет нет 275 26.06.2020  

13 Иванников Тимофей Игоревич 2 нет нет 67 20.06.2020  

14 Иванова Маргарита Леонидовна 1 нет нет 341 30.06.2020  

15 Илясов Артём Олегович 3 да нет 626 07.08.2020  

16 Калужин Максим Павлович 3 нет нет 22 18.06.2020  

17 Коновалов Александр Игоревич 2 нет нет 245 25.06.2020  

18 Кузнецов Роман Сергеевич 2 нет нет 534 25.07.2020  

19 Кульков Василий Викторович 1 да нет 499 18.07.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 47) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

20 Лежнев Даниил Олегович 1 нет нет 515 22.07.2020 Забрал документы 
(27.07.2020) 

21 Лисюнин Дмитрий Александрович 1 нет нет 322 29.06.2020  

22 Любимов Кирилл Артёмович 5 нет нет 283 26.06.2020  

23 Мельников Владимир Игоревич 1 нет нет 468 14.07.2020  

24 Наумов Сергей Владимирович 2 нет нет 295 27.06.2020  

25 Носков Артём Дмитриевич 2 нет нет 606 04.08.2020  

26 Оржаковский Вадим Евгеньевич 2 нет да 197 25.06.2020  

27 Панкратов Дмитрий Александрович 3 нет нет 158 23.06.2020  

28 Пашин Николай Геннадьевич 1 нет да 335 29.06.2020  

29 Перегудов Антон Олегович 1 да нет 628 07.08.2020  

30 Пехтелева Ангелина Максимовна 1 нет да 314 27.06.2020  

31 Попов Дмитрий Сергеевич 4 нет нет 573 31.07.2020  

32 Примаков Кирилл Дмитриевич 3 нет нет 302 27.06.2020  

33 Пчелинцев Вадим Андреевич 1 нет нет 206 25.06.2020  

34 Рощин Даниил Сергеевич 1 нет нет 104 22.06.2020  

35 Ряшенцев Анатолий Николаевич 2 нет нет 126 23.06.2020  

36 Сапожников Даниил Иванович 3 нет нет 384 03.07.2020  

37 Семенов Никита Дмитриевич 1 нет да 344 30.06.2020  

38 Сивохин Сергей Александрович 1 нет нет 590 03.08.2020  

39 Скопцов Артём Витальевич 2 нет нет 365 02.07.2020  

40 Смирнов Дмитрий Михайлович 1 нет да 336 29.06.2020  

41 Титов Даниил Глебович 3 нет нет 487 15.07.2020  

42 Фурик Антон Николаевич 2 нет нет 44 19.06.2020  

43 Чурилов Иван Валерьевич 1 нет нет 287 26.06.2020  

44 Шинков Павел Михайлович 2 нет нет 453 11.07.2020  

45 Шлыков Егор Вячеславович 2 нет нет 559 29.07.2020  

46 Шустов Андрей Алексеевич 2 нет нет 465 13.07.2020  

47 Яичников Михаил Юрьевич 3 нет нет 247 25.06.2020  

 

По договору (подано заявлений – 12) 
 



№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Бабанин Кирилл Дмитриевич 4 нет нет 117 23.06.2020  

2 Добрынин Владислав Олегович 5 нет нет 459 13.07.2020  

3 Жмутов Вячеслав Александрович 2 нет да 593 04.08.2020 Забрал документы 
(05.08.2020) 

4 Иванова Маргарита Леонидовна 2 нет нет 341 30.06.2020  

5 Калужин Максим Павлович 4 нет нет 22 18.06.2020  

6 Любимов Кирилл Артёмович 6 нет да 284 26.06.2020  

7 Мещеряков Александр Евгеньевич 1 нет да 602 04.08.2020  

8 Перегудов Антон Олегович 2 да нет 628 07.08.2020  

9 Примаков Кирилл Дмитриевич 2 нет нет 299 27.06.2020  

10 Семенов Никита Дмитриевич 2 нет нет 344 30.06.2020  

11 Сивохин Сергей Александрович 2 нет нет 614 05.08.2020  

12 Шлыков Егор Вячеславович 3 нет да 623 07.08.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Технический колледж 

Специальность: 11.02.09 Многоканальные телекоммуникационные системы  Очная форма обучения, базовый ур., 3,5 года, на 
базе основное общее образ., ТК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 15 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 54 
    на места с оплатой стоимости обучения – 13 

 
Общий конкурс (подано заявлений – 54) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Акопян Богдан Акопович 2 нет нет 296 27.06.2020  

2 Аксёнов Александр Петрович 1 нет нет 122 23.06.2020  

3 Ананьев Артем Геннадьевич 1 нет нет 66 20.06.2020  

4 Бакутин Иван Александрович 2 да нет 604 04.08.2020  

5 Бобрешкин Никита Олегович 3 нет нет 448 11.07.2020  

6 Воропаев Алексей Романович 2 нет нет 305 27.06.2020  

7 Гладилина Дарья Антоновна 1 нет нет 579 31.07.2020  

8 Грезнев Максим Геннадьевич 1 нет нет 308 27.06.2020  

9 Денисов Николай Юрьевич 3 нет нет 250 25.06.2020  

10 Добрынин Владислав Олегович 3 нет нет 459 13.07.2020  

11 Долгушин Кирилл Романович 3 нет нет 171 23.06.2020  

12 Ермаков Павел Олегович 3 нет нет 36 19.06.2020  

13 Ермилова Александра Андреевна 2 нет нет 331 29.06.2020  

14 Иванников Тимофей Игоревич 1 нет нет 67 20.06.2020  

15 Иванов Михаил Александрович 3 нет нет 55 19.06.2020  

16 Иванов Роман Дмитриевич 3 нет нет 262 26.06.2020  

17 Комаров Денис Алексеевич 3 нет нет 505 20.07.2020  

18 Коновалов Александр Игоревич 1 нет нет 245 25.06.2020  

19 Космицкий Алексей Михайлович 3 нет нет 144 23.06.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 54) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

20 Котенко Семен Игоревич 3 нет нет 484 15.07.2020  

21 Лёвина Лилия Сергеевна 2 нет нет 556 29.07.2020  

22 Лисюнин Дмитрий Александрович 2 нет нет 322 29.06.2020  

23 Лучников Максим Сергеевич 3 нет нет 160 23.06.2020  

24 Любимов Кирилл Артёмович 3 нет нет 259 25.06.2020  

25 Максимов Александр Денисович 2 нет нет 288 26.06.2020  

26 Маркин Иван Владимирович 3 нет нет 426 09.07.2020  

27 Марченко Владимир Викторович 3 нет нет 41 19.06.2020  

28 Мельников Владимир Игоревич 2 нет нет 468 14.07.2020  

29 Носков Артём Дмитриевич 3 нет нет 606 04.08.2020  

30 Оржаковский Вадим Евгеньевич 1 нет нет 199 25.06.2020  

31 Пашин Николай Геннадьевич 3 нет нет 335 29.06.2020  

32 Подъяблонский Андрей 
Александрович 

2 нет нет 310 27.06.2020  

33 Приходько Артем Павлович 1 нет нет 491 16.07.2020  

34 Пронин Леонид Павлович 2 нет нет 17 17.06.2020  

35 Пчелинцев Вадим Андреевич 2 нет нет 206 25.06.2020  

36 Ранчин Дмитрий Андреевич 2 нет да 11 17.06.2020  

37 Резунов Александр Геннадиевич 2 нет нет 442 10.07.2020  

38 Ряшенцев Анатолий Николаевич 1 нет нет 126 23.06.2020  

39 Савватеев Егор Михайлович 1 нет нет 523 24.07.2020  

40 Сай Ольга Валерьевна 3 нет нет 369 02.07.2020  

41 Сапожников Даниил Иванович 2 нет нет 384 03.07.2020  

42 Ситников Никита Константинович 1 нет нет 307 27.06.2020  

43 Скопцов Артём Витальевич 1 нет да 365 02.07.2020  

44 Смирнов Дмитрий Михайлович 2 нет нет 336 29.06.2020  

45 Смирнов Егор Вячеславович 3 нет нет 87 20.06.2020  

46 Суздальцев Кирилл Владимирович 3 нет нет 98 22.06.2020  

47 Толмачев Артем Алексеевич 3 нет нет 35 19.06.2020  

48 Трушинский Антон Дмитриевич 1 нет нет 233 25.06.2020  

49 Филатов Кирилл Сергеевич 2 нет нет 567 30.07.2020  

50 Фурик Антон Николаевич 3 нет нет 503 20.07.2020  



Общий конкурс (подано заявлений – 54) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

51 Черных Дмитрий Максимович 3 нет нет 432 10.07.2020  

52 Чопов Артём Вячеславович 3 нет нет 241 25.06.2020  

53 Чурилов Иван Валерьевич 3 нет нет 605 04.08.2020  

54 Юдина Елизавета Витальевна 3 нет нет 571 31.07.2020  

 

По договору (подано заявлений – 13) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Барков Михаил Викторович 1 нет да 621 06.08.2020  

2 Дервиш Герман Романович 6 нет нет 136 23.06.2020  

3 Добрынин Владислав Олегович 6 нет нет 459 13.07.2020  

4 Козадаев Егор Алексеевич 2 нет нет 489 16.07.2020  

5 Космицкий Алексей Михайлович 5 нет нет 144 23.06.2020  

6 Любимов Кирилл Артёмович 4 нет да 283 26.06.2020  

7 Марченко Владимир Викторович 4 нет нет 41 19.06.2020  

8 Поляков Дмитрий Сергеевич 2 нет нет 357 02.07.2020  

9 Попов Вадим Владимирович 3 нет нет 612 05.08.2020  

10 Пронин Леонид Павлович 3 нет нет 17 17.06.2020  

11 Семенов Никита Дмитриевич 3 нет нет 344 30.06.2020  

12 Трушинский Антон Дмитриевич 2 нет нет 233 25.06.2020  

13 Филатов Кирилл Сергеевич 3 нет нет 567 30.07.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Многопрофильный колледж 

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  Очная форма обучения, базовый ур., 2 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., МК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 25 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 35 

 
По договору (подано заявлений – 35) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Алдабаев Емельян Алексеевич 1 да да 629 07.08.2020  

2 Александров Даниил Евгеньевич 1 нет да 416 07.07.2020  

3 Антипова Татьяна Сергеевна 1 нет да 139 23.06.2020  

4 Бабаева Виталия Олеговна 1 нет да 478 14.07.2020  

5 Багдашкина Диляра Ринадовна 2 нет нет 68 20.06.2020  

6 Белохвостикова Алина Олеговна 1 нет нет 109 23.06.2020  

7 Быкова Варвара Алексеевна 1 нет да 33 19.06.2020  

8 Гуляева Евгения Сергеевна 2 нет нет 353 30.06.2020  

9 Дильдина Ксения Андреевна 1 нет да 88 20.06.2020  

10 Иванищева Елизавета Дмитриевна 1 нет да 413 07.07.2020  

11 Карпушина Евгения Андреевна 1 нет да 176 23.06.2020  

12 Кашапова Софья Руслановна 1 нет нет 321 29.06.2020  

13 Кириллова Дарья Сергеевна 1 нет да 530 25.07.2020  

14 Киселёва Мария Александровна 3 нет нет 78 20.06.2020  

15 Косырихина Валерия Александровна 3 нет нет 372 02.07.2020  

16 Кузина Анастасия Александровна 1 нет да 258 25.06.2020  

17 Курова Виктория Алексеевна 1 нет нет 324 29.06.2020  

18 Логинова Анастасия Владимировна 1 нет нет 508 20.07.2020  

19 Лопухова Ангелина Сергеевна 1 нет нет 16 17.06.2020  



По договору (подано заявлений – 35) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

20 Михайлова Мария Васильевна 1 нет да 37 19.06.2020  

21 Обыденнов Никита Михайлович 1 нет да 97 22.06.2020  

22 Поликарпова Анастасия Алексеевна 3 нет нет 210 25.06.2020  

23 Прохорская Лилия Алексеевна 1 нет нет 330 29.06.2020  

24 Румянцева Мария Сергеевна 2 нет нет 586 03.08.2020  

25 Савельева Анастасия Сергеевна 2 нет да 216 25.06.2020  

26 Тамоян Руслан Эдикович 1 нет нет 356 02.07.2020  

27 Третьякова Полина Алексеевна 1 нет да 410 06.07.2020  

28 Файзова Манижа Холдорхоновна 1 нет да 620 06.08.2020  

29 Федорова Сабина Олеговна 1 нет да 96 22.06.2020  

30 Черемисина Валерия Денисовна 1 нет да 390 04.07.2020  

31 Чеснокова Екатерина Игоревна 1 нет нет 143 23.06.2020  

32 Шенец Яна Николаевна 1 нет да 379 03.07.2020  

33 Широкорадюк Максим 
Константинович 

1 нет да 31 19.06.2020  

34 Шляпникова Дарья Алексеевна 4 нет нет 569 30.07.2020  

35 Якушова Варвара Сергеевна 2 да да 627 07.08.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Многопрофильный колледж 

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  Очная форма обучения, базовый ур., 1 год 10 
месяцев, на базе соо, МК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 25 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 30 

 
По договору (подано заявлений – 30) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Андреев Никита Сергеевич 2 нет нет 600 04.08.2020  

2 Балабанова Анастасия Алексеевна 2 нет нет 575 31.07.2020  

3 Беляева Анастасия Игоревна 1 нет да 546 28.07.2020  

4 Выгузова Дарья Александровна 2 нет нет 532 25.07.2020  

5 Гетманцев Ярослав Юрьевич 1 нет да 553 28.07.2020  

6 Грачева Дарья Александровна 4 нет нет 273 26.06.2020  

7 Грек Роман Борисович 1 нет да 578 31.07.2020  

8 Затонских Анастасия Юрьевна 1 нет нет 608 05.08.2020  

9 Кирюшин Илья Александрович 1 да да 588 03.08.2020  

10 Коновальчук Елизавета 
Александровна 

1 нет нет 615 05.08.2020  

11 Лутохин Илья Евгеньевич 1 нет да 541 27.07.2020  

12 Макарова Марина Витальевна 1 нет да 464 13.07.2020  

13 Мачнев Вадим Алексеевич 1 нет нет 565 30.07.2020  

14 Муханова Яна Олеговна 1 нет нет 622 06.08.2020  

15 Петрухина Ангелина Владимировна 1 нет нет 570 31.07.2020  

16 Румянцева Мария Сергеевна 1 нет нет 586 03.08.2020  

17 Саликова Альбина Руслановна 1 нет да 473 14.07.2020  

18 Сафронова Ирина Александровна 1 нет нет 234 25.06.2020  



По договору (подано заявлений – 30) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

19 Свиридов Данила Олегович 1 нет да 577 31.07.2020  

20 Семенова Виктория Андреевна 1 нет нет 618 06.08.2020  

21 Степанкова Екатерина Валерьевна 1 нет нет 607 05.08.2020  

22 Татаринова Ирина Вячеславовна 1 нет да 539 27.07.2020  

23 Токарева Софья Олеговна 1 нет нет 572 31.07.2020  

24 Толстошеина Виктория Игоревна 1 нет нет 229 25.06.2020  

25 Халандарова Мальвина Зурабовна 1 нет нет 592 03.08.2020  

26 Хворова Мария Николаевна 1 нет да 625 07.08.2020  

27 Чернышова Юлия Витальевна 1 нет да 269 26.06.2020  

28 Чистяков Илья Михайлович 1 нет да 106 22.06.2020  

29 Шарапова Александра Андреевна 1 нет да 348 30.06.2020  

30 Шахова Алина Сергеевна 2 нет нет 524 24.07.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Многопрофильный колледж 

Специальность: 38.02.04 Коммерция (по отраслям)  Очная форма обучения, базовый ур., 2 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., МК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 25 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 22 

 
По договору (подано заявлений – 22) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Багдашкина Диляра Ринадовна 3 нет нет 68 20.06.2020  

2 Багышова Жасмин Фарахимовна 3 нет нет 396 04.07.2020  

3 Бондаренко Алина Сергеевна 1 нет да 61 19.06.2020  

4 Булатова Вероника Владимировна 1 нет да 445 11.07.2020  

5 Ерохин Игорь Владимирович 2 нет нет 306 27.06.2020  

6 Иржавцев Арсений Дмитриевич 2 нет нет 328 29.06.2020  

7 Карпушина Евгения Андреевна 2 нет да 176 23.06.2020  

8 Кимаева Валерия Сергеевна 1 нет да 174 23.06.2020  

9 Климачев Максим Михайлович 1 нет да 363 02.07.2020  

10 Клюкина Элеонора Андреевна 2 нет нет 550 28.07.2020  

11 Кошелева Ульяна Александровна 3 нет нет 120 23.06.2020  

12 Курова Виктория Алексеевна 2 нет нет 324 29.06.2020  

13 Лукина Елизавета Вячеславовна 1 нет да 254 25.06.2020  

14 Нестерова Валерия Константиновна 1 нет да 107 22.06.2020  

15 Новикова Ульяна Юрьевна 2 нет да 332 29.06.2020  

16 Обыденнов Никита Михайлович 2 нет нет 97 22.06.2020  

17 Панина Елизавета Алексеевна 1 нет да 472 14.07.2020  

18 Пискунова Яна Павловна 1 нет нет 81 20.06.2020  

19 Полухина Кристина Геннадьевна 1 нет да 146 23.06.2020  



По договору (подано заявлений – 22) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

20 Тепляков Александр Алексеевич 1 нет да 150 23.06.2020  

21 Хромов Роман Денисович 1 нет да 399 04.07.2020  

22 Шлыкова Марина Евгеньевна 1 нет нет 147 23.06.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Многопрофильный колледж 

Специальность: 38.02.07 Банковское дело  Очная форма обучения, базовый ур., 2 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., МК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 25 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 34 

 
По договору (подано заявлений – 34) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Багдашкина Диляра Ринадовна 1 нет да 68 20.06.2020  

2 Багышова Жасмин Фарахимовна 1 нет да 396 04.07.2020  

3 Барыкина Валерия Анатольевна 1 нет да 294 27.06.2020  

4 Березнякова Анастасия 
Александровна 

3 нет нет 161 23.06.2020  

5 Богаева Виолетта Дмитриевна 1 нет да 72 20.06.2020  

6 Выгузова Дарья Александровна 3 нет нет 533 25.07.2020  

7 Гончарова Ирина Юрьевна 2 нет нет 477 14.07.2020  

8 Горностаева Виктория 
Александровна 

1 нет да 10 17.06.2020  

9 Долгушин Кирилл Романович 4 нет нет 171 23.06.2020  

10 Ермаков Дмитрий Сергеевич 1 нет нет 149 23.06.2020  

11 Забавникова Анастасия Алексеевна 1 нет да 424 09.07.2020  

12 Зуденкова Ксения Викторовна 1 нет нет 293 27.06.2020  

13 Коваленко Дарья Сергеевна 1 нет да 315 27.06.2020  

14 Лахно Анастасия Александровна 3 нет нет 63 19.06.2020  

15 Лучкин Сергей Александрович 2 нет нет 460 13.07.2020  

16 Мартыненко Виктория Андреевна 1 да да 394 04.07.2020  

17 Новикова Ульяна Юрьевна 3 нет нет 332 29.06.2020  

18 Ноготкова Юлия Александровна 1 нет да 490 16.07.2020  



По договору (подано заявлений – 34) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

19 Обыденнов Никита Михайлович 3 нет нет 97 22.06.2020  

20 Пешехонова Лера Олеговна 1 нет нет 207 25.06.2020  

21 Пискунова Яна Павловна 2 нет нет 81 20.06.2020  

22 Поликарпова Анастасия Алексеевна 4 нет нет 210 25.06.2020  

23 Прохорская Лилия Алексеевна 2 нет нет 330 29.06.2020  

24 Савельева Анастасия Сергеевна 1 нет да 216 25.06.2020  

25 Самойлова Виктория Николаевна 1 нет да 226 25.06.2020  

26 Свиридова Жанна Сергеевна 2 нет да 417 07.07.2020  

27 Семенов Евгений Алексеевич 1 нет нет 563 30.07.2020  

28 Толстоусова Владислава Алексеевна 1 нет да 265 26.06.2020  

29 Толстошеина Виктория Игоревна 2 нет нет 229 25.06.2020  

30 Ушакова Валерия Вячеславовна 1 нет да 94 22.06.2020  

31 Файзова Манижа Холдорхоновна 2 нет нет 620 06.08.2020  

32 Худякова Злата Сергеевна 1 нет да 527 24.07.2020  

33 Чолаку Елени 1 нет да 338 29.06.2020  

34 Шамшурина Дарья Сергеевна 2 нет нет 285 26.06.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Многопрофильный колледж 

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения  Очная форма обучения, базовый ур., 2 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., МК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 50 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 112 

 
По договору (подано заявлений – 112) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Андреева Юлия Геннадьевна 1 нет да 496 17.07.2020  

2 Анохина Анастасия Валерьевна 1 нет да 520 23.07.2020  

3 Антонюк Виктория Витальевна 2 нет нет 350 30.06.2020  

4 Артемов Дмитрий Денисович 1 нет да 525 24.07.2020  

5 Багдашкин Артур Рашидович 1 нет нет 329 29.06.2020  

6 Багышова Жасмин Фарахимовна 2 нет да 396 04.07.2020  

7 Баженов Артем Юрьевич 2 нет нет 339 30.06.2020  

8 Баранова Анастасия Александровна 1 нет да 511 21.07.2020  

9 Барыкина Александра Евгеньевна 2 нет да 544 28.07.2020  

10 Беленова Елена Валерьевна 1 нет нет 522 23.07.2020  

11 Белосохов Артем Витальевич 1 нет да 303 27.06.2020  

12 Белоусова Анастасия Петровна 1 нет да 437 10.07.2020  

13 Беляева Анастасия Алексеевна 1 нет да 170 23.06.2020  

14 Борисов Дмитрий Алексеевич 1 нет да 451 11.07.2020  

15 Брянкина Ангелина Алексеевна 2 нет да 342 30.06.2020  

16 Варфоломеева Виктория 
Владимировна 

1 нет да 438 10.07.2020  

17 Ведищева Анастасия Александровна 1 нет да 64 20.06.2020  

18 Волжина Валерия Вячеславовна 1 да да 251 25.06.2020  



По договору (подано заявлений – 112) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

19 Воробьев Евгений Алексеевич 1 нет да 500 18.07.2020  

20 Воронкова Анастасия Николаевна 1 да да 611 05.08.2020 Забрал документы 
(07.08.2020) 

21 Выгузова Дарья Александровна 1 нет да 531 25.07.2020  

22 Гачаева Айгун Элсеваровна 1 нет да 405 06.07.2020  

23 Глухова Маргарита Павловна 1 нет нет 373 02.07.2020  

24 Глушкин Александр Николаевич 1 нет да 518 22.07.2020  

25 Гончарова Ирина Юрьевна 1 нет да 477 14.07.2020  

26 Горюшин Сергей Владимирович 1 нет да 475 14.07.2020  

27 Данилов Денис Алексеевич 2 нет да 493 16.07.2020  

28 Елизаров Вадим Дмитриевич 1 нет да 168 23.06.2020  

29 Емельянова Алина Руслановна 1 нет да 377 03.07.2020  

30 Ермакова Яна Викторовна 2 нет нет 361 02.07.2020  

31 Ермаков Дмитрий Сергеевич 2 нет нет 149 23.06.2020  

32 Зайцев Кирилл Геннадьевич 1 нет да 53 19.06.2020  

33 Зубехин Владислав Игоревич 1 нет да 156 23.06.2020  

34 Зуденкова Ксения Викторовна 2 нет да 77 20.06.2020  

35 Ильина Кристина Сергеевна 1 нет да 497 18.07.2020  

36 Илясова Олеся Алексеевна 2 нет да 318 29.06.2020  

37 Каверина Анжелика Яновна 1 нет да 455 11.07.2020  

38 Казьмина Анна Александровна 1 нет да 470 14.07.2020  

39 Казьмина Екатерина Андреевна 1 да да 610 05.08.2020  

40 Кайбулин Тимур Рашидович 1 нет да 317 29.06.2020  

41 Какоян Кристине Мгеровна 1 нет да 476 14.07.2020  

42 Калужина Елена Владиславовна 2 нет нет 76 20.06.2020  

43 Карнаухова Ирина Игоревна 1 нет да 492 16.07.2020  

44 Киселёва Мария Александровна 1 нет да 78 20.06.2020  

45 Клейменова Ангелина Эдуардовна 1 нет да 141 23.06.2020  

46 Козадаев Егор Алексеевич 1 нет да 489 16.07.2020  

47 Козырьков Сергей Станиславович 1 нет да 513 21.07.2020  

48 Колмакова Вероника Сергеевна 1 да да 594 04.08.2020  

49 Кондакова Анна Алексеевна 1 нет нет 536 27.07.2020 Забрал документы 



По договору (подано заявлений – 112) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

(28.07.2020) 

50 Коновальчук Елизавета 
Александровна 

2 нет нет 615 05.08.2020  

51 Косырихина Валерия Александровна 2 нет нет 372 02.07.2020  

52 Кочелягин Александр Вячеславович 1 нет нет 482 15.07.2020  

53 Кунина Татьяна Сергеевна 1 нет да 440 10.07.2020  

54 Лахно Анастасия Александровна 2 нет нет 63 19.06.2020  

55 Литягина Алина Сергеевна 1 нет да 457 11.07.2020  

56 Лихачева Диана Михайловна 1 нет да 383 03.07.2020  

57 Лучкин Сергей Александрович 1 нет нет 460 13.07.2020  

58 Макарова Полина Андреевна 1 нет нет 323 29.06.2020  

59 Малышева Яна Дмитриевна 2 нет да 378 03.07.2020  

60 Марина Анастасия Александровна 1 нет да 200 25.06.2020  

61 Матюшечкина Галина Андреевна 1 нет да 582 01.08.2020  

62 Машков Максим Романович 1 нет да 187 25.06.2020  

63 Меурмишвили Анастасия 
Николаевна 

2 нет нет 130 23.06.2020  

64 Мешкова Карина Сергеевна 1 нет да 463 13.07.2020  

65 Мещеряков Виталий Дмитриевич 2 нет нет 18 17.06.2020  

66 Михайлова Дарья Радиевна 1 нет да 125 23.06.2020  

67 Морозова Виктория Александровна 1 нет да 404 06.07.2020  

68 Мусаев Артур Хасбулаевич 1 нет да 568 30.07.2020  

69 Неучева Анастасия Александровна 1 нет да 65 20.06.2020  

70 Нечуговская Анастасия Романовна 1 нет да 80 20.06.2020  

71 Новикова Ульяна Юрьевна 1 нет нет 332 29.06.2020  

72 Окуньков Алексей Александрович 2 нет нет 252 25.06.2020  

73 Окуньков Сергей Александрович 2 нет нет 127 23.06.2020  

74 Панкратов Антон Алексеевич 1 нет да 54 19.06.2020  

75 Пехтелева Ангелина Максимовна 2 нет нет 314 27.06.2020  

76 Пешехонова Лера Олеговна 3 нет нет 207 25.06.2020  

77 Пискунова Яна Павловна 4 нет нет 81 20.06.2020  

78 Подгорный Михаил Дмитриевич 1 нет нет 362 02.07.2020  



По договору (подано заявлений – 112) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

79 Подчуфаров Никита Олегович 1 нет нет 456 11.07.2020  

80 Поликарпова Анастасия Алексеевна 5 нет нет 210 25.06.2020  

81 Полякова Кристина Александровна 1 нет да 444 11.07.2020  

82 Полякова Олеся Олеговна 1 нет да 374 02.07.2020  

83 Похилько Владислав Вячеславович 1 нет нет 205 25.06.2020  

84 Правдивцева Светлана Витальевна 1 нет да 208 25.06.2020  

85 Рахмонова Насиба Ёкубовна 1 нет да 617 05.08.2020  

86 Руднев Владислав Валерьевич 2 нет да 519 22.07.2020 Забрал документы 
(01.08.2020) 

87 Рыбалкин Артём Артемович 1 нет да 596 04.08.2020  

88 Савельев Никита Вячеславович 1 нет да 159 23.06.2020  

89 Самарин Павел Александрович 1 нет да 566 30.07.2020  

90 Симоченко Наталья Сергеевна 2 нет нет 113 23.06.2020  

91 Скалецкий Максим Дмитриевич 1 нет да 263 26.06.2020  

92 Скрипов Сергей Сергеевич 2 нет нет 221 25.06.2020  

93 Сланина Екатерина Алексеевна 1 да да 609 05.08.2020  

94 Соломыкина Вероника Сергеевна 1 нет да 431 10.07.2020  

95 Тётушкина Кристина Сергеевна 1 нет да 411 07.07.2020  

96 Третьякова Диана Сергеевна 1 нет нет 327 29.06.2020  

97 Трифонов Никита Александрович 2 нет да 230 25.06.2020  

98 Федорова Ульяна Владимировна 2 нет нет 34 19.06.2020  

99 Хлызова Софья Ильинична 2 нет нет 235 25.06.2020  

100 Худоева Диана Шириновна 1 нет да 429 10.07.2020  

101 Чаусова Маргарита Васильевна 1 нет да 30 19.06.2020  

102 Чернышева Диана Артуровна 1 нет нет 467 13.07.2020  

103 Чижиков Андрей Дмитриевич 2 нет да 237 25.06.2020  

104 Чикунов Алексей Алексеевич 2 нет нет 240 25.06.2020  

105 Шамова Анастасия Сергеевна 1 нет да 555 28.07.2020  

106 Шамшурина Дарья Сергеевна 1 нет да 285 26.06.2020  

107 Шатилов Никита Владимирович 1 нет да 485 15.07.2020  

108 Шахова Алина Сергеевна 2 нет нет 427 09.07.2020  

109 Шишова Кристина Александровна 1 нет да 430 10.07.2020  



По договору (подано заявлений – 112) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

110 Шлыкова Марина Евгеньевна 2 нет нет 147 23.06.2020  

111 Юркина Алина Юрьевна 1 нет да 443 11.07.2020  

112 Якушова Варвара Сергеевна 1 да да 334 29.06.2020  

 
  



Список лиц, подавших документы на 07.08.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Тамбовский государственный технический университет" 

 Многопрофильный колледж 

Специальность: 40.02.02 Правоохранительная деятельность  Очная форма обучения, базовый ур., 3,5 года, на 
базе основное общее образ., МК 
спец. сред. звена 

Число мест на бюджет (КЦП) – 0 
Число мест с оплатой стоимости обучения – 75 
Принятые сокращения: 
КЦП – контрольные цифры приёма 

 Подано заявлений: 
    на бюджет (КЦП) – 0 
    на места с оплатой стоимости обучения – 135 

 
По договору (подано заявлений – 135) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

1 Антонова Анастасия Алексеевна 1 нет да 380 03.07.2020  

2 Антонюк Виктория Витальевна 1 нет да 350 30.06.2020  

3 Артемов Дмитрий Денисович 2 нет нет 376 03.07.2020  

4 Бабочкин Николай Андреевич 1 нет нет 266 26.06.2020  

5 Багдашкин Артур Рашидович 2 нет да 329 29.06.2020  

6 Баженов Артем Юрьевич 1 нет да 140 23.06.2020  

7 Балакирев Дмитрий Денисович 2 нет нет 219 25.06.2020  

8 Баранов Алексей Олегович 1 нет да 48 19.06.2020  

9 Барыкина Александра Евгеньевна 1 нет нет 397 04.07.2020  

10 Белохвостикова Алина Олеговна 2 нет да 191 25.06.2020  

11 Бельман Ангелина Валерьевна 1 нет да 71 20.06.2020  

12 Бетина Софья Андреевна 1 нет да 220 25.06.2020  

13 Борзых Илья Олегович 1 нет да 108 22.06.2020  

14 Борисов Дмитрий Алексеевич 2 нет нет 189 25.06.2020  

15 Борсяк Сергей Анатольевич 1 нет да 213 25.06.2020  

16 Брянкина Ангелина Алексеевна 1 нет нет 342 30.06.2020  

17 Булгаков Дмитрий Александрович 1 нет нет 132 23.06.2020  

18 Винокуров Павел Игоревич 1 нет да 19 17.06.2020  

19 Вислобоков Вадим Александрович 1 нет да 183 25.06.2020  



По договору (подано заявлений – 135) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

20 Воротнева Алина Сергеевна 1 нет да 73 20.06.2020  

21 Галыгина Елизавета Андреевна 1 нет да 1 16.06.2020  

22 Глушкин Александр Николаевич 2 нет да 389 04.07.2020  

23 Голованова Юлия Алексеевна 3 нет нет 212 25.06.2020  

24 Грибоедова Виолетта Александровна 1 нет нет 351 30.06.2020  

25 Губарева Виктория Владимировна 2 нет нет 428 09.07.2020  

26 Гуляева Евгения Сергеевна 1 нет да 353 30.06.2020  

27 Дмитриева Дарья Игоревна 1 нет да 152 23.06.2020  

28 Долгова Виктория Ильинична 1 нет да 400 06.07.2020  

29 Дороничев Никита Александрович 1 нет да 29 19.06.2020  

30 Дриг Наталья Михайловна 1 нет да 370 02.07.2020  

31 Дроздов Евгений Валерьевич 2 нет да 145 23.06.2020  

32 Дубинин Антон Владимирович 1 нет да 274 26.06.2020  

33 Дубышкина Софья Андреевна 1 нет да 412 07.07.2020  

34 Дудин Павел Дмитриевич 1 нет нет 395 04.07.2020  

35 Евсейчева Анна Дмитриевна 1 нет да 99 22.06.2020  

36 Елагина Ксения Александровна 1 нет нет 62 19.06.2020  

37 Ермакова Анастасия Михайловна 1 нет да 93 22.06.2020  

38 Ермакова Яна Викторовна 1 нет да 361 02.07.2020  

39 Ермаков Дмитрий Сергеевич 3 нет да 149 23.06.2020  

40 Жабина Татьяна Алексеевна 1 нет да 23 18.06.2020  

41 Забродский Артём Дмитриевич 2 нет нет 320 29.06.2020  

42 Залукаева Наталия Алексеевна 1 нет да 337 29.06.2020  

43 Зимин Егор Александрович 1 нет да 253 25.06.2020  

44 Зологина Полина Александровна 1 нет да 345 30.06.2020  

45 Зуденкова Ксения Викторовна 3 нет нет 293 27.06.2020  

46 Иванникова Анастасия Анатольевна 1 нет да 74 20.06.2020  

47 Иванова Дарья Александровна 1 нет да 167 23.06.2020  

48 Иванюк Павел Павлович 3 нет нет 401 06.07.2020 Забрал документы 
(01.08.2020) 

49 Изотова Диана Николаевна 1 нет да 256 25.06.2020  

50 Илясова Олеся Алексеевна 1 нет да 257 25.06.2020  



По договору (подано заявлений – 135) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

51 Казакова Диана Алексеевна 1 нет да 154 23.06.2020  

52 Калужина Елена Владиславовна 1 нет да 76 20.06.2020  

53 Каширина Екатерина Николаевна 1 нет да 217 25.06.2020  

54 Кириллов Алексей Владимирович 1 нет да 137 23.06.2020  

55 Киселёва Мария Александровна 2 нет нет 78 20.06.2020  

56 Когдин Кирилл Александрович 1 нет да 79 20.06.2020  

57 Колодин Данила Михайлович 1 нет да 172 23.06.2020  

58 Кольцова Валерия Дмитриевна 1 нет да 195 25.06.2020  

59 Корнеев Никита Сергеевич 1 нет да 173 23.06.2020  

60 Косырихина Валерия Александровна 1 нет да 372 02.07.2020  

61 Куксова Алина Викторовна 1 нет да 346 30.06.2020  

62 Куприна Ульяна Александровна 1 нет да 82 20.06.2020  

63 Курова Виктория Алексеевна 3 нет нет 324 29.06.2020  

64 Лахно Анастасия Александровна 1 нет да 63 19.06.2020  

65 Лопухова Ангелина Сергеевна 2 нет да 184 25.06.2020  

66 Макарова Полина Андреевна 2 нет да 323 29.06.2020  

67 Малахов Дмитрий Алексеевич 1 нет да 182 25.06.2020  

68 Малышева Яна Дмитриевна 1 нет да 378 03.07.2020  

69 Малютин Кирилл Валерьевич 1 нет да 49 19.06.2020  

70 Марченко Владимир Викторович 1 нет да 41 19.06.2020  

71 Матвеев Александр Романович 1 нет да 92 20.06.2020  

72 Межуева Анастасия Валерьевна 1 нет да 385 03.07.2020  

73 Меурмишвили Анастасия 
Николаевна 

1 нет да 130 23.06.2020  

74 Мещеряков Вадим Сергеевич 1 нет да 128 23.06.2020  

75 Мещеряков Виталий Дмитриевич 1 нет да 18 17.06.2020  

76 Мещеряков Николай Дмитриевич 1 нет да 32 19.06.2020  

77 Милованова Анастасия 
Вячеславовна 

1 нет да 367 02.07.2020  

78 Мишанин Илья Сергеевич 1 нет нет 354 30.06.2020  

79 Морозова Виктория Александровна 2 нет да 404 06.07.2020  

80 Насиров Фаррук Анварович 3 нет нет 512 21.07.2020  



По договору (подано заявлений – 135) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

81 Насонов Владислав Дмитриевич 1 нет да 178 23.06.2020  

82 Неучева Анастасия Александровна 2 нет нет 112 23.06.2020  

83 Нечушкина Наталья Евгеньевна 1 нет да 188 25.06.2020  

84 Окуньков Алексей Александрович 1 нет да 252 25.06.2020  

85 Окуньков Сергей Александрович 1 нет да 127 23.06.2020  

86 Орловская Мария Евгеньевна 1 нет нет 393 04.07.2020  

87 Пахомов Данила Сергеевич 1 нет да 196 25.06.2020  

88 Перфильев Максим Викторович 3 нет нет 110 23.06.2020  

89 Пешехонова Лера Олеговна 2 нет да 207 25.06.2020  

90 Пискунова Яна Павловна 3 нет нет 81 20.06.2020  

91 Плужников Илья Артемович 1 нет да 312 27.06.2020  

92 Подгорный Михаил Дмитриевич 2 нет да 362 02.07.2020  

93 Поликарпова Анастасия Алексеевна 1 нет да 210 25.06.2020  

94 Попова Виктория Сергеевна 1 нет да 179 23.06.2020  

95 Попова Дарья Сергеевна 1 нет да 387 03.07.2020  

96 Попова Ева Александровна 1 нет да 418 08.07.2020  

97 Прима Алина Антоновна 2 нет да 313 27.06.2020  

98 Раковский Кирилл Сергеевич 1 нет да 119 23.06.2020  

99 Растрепина Виктория 
Александровна 

1 нет да 319 29.06.2020  

100 Рогожин Павел Андреевич 1 нет да 131 23.06.2020  

101 Рыщук Анастасия Анатольевна 1 нет нет 270 26.06.2020  

102 Сажнева Анастасия Сергеевна 1 нет да 281 26.06.2020  

103 Семенов Евгений Алексеевич 2 нет нет 563 30.07.2020  

104 Сергеев Илья Игоревич 1 нет да 224 25.06.2020  

105 Симоченко Наталья Сергеевна 1 нет нет 113 23.06.2020  

106 Скрипов Сергей Сергеевич 1 нет да 221 25.06.2020  

107 Смольянинова Дарья Владимировна 1 нет да 268 26.06.2020  

108 Соловова Елизавета Романовна 1 нет да 222 25.06.2020  

109 Солодовникова Симона Валерьевна 1 нет да 231 25.06.2020  

110 Соломыкина Вероника Сергеевна 2 нет да 402 06.07.2020  

111 Стрельникова Юлия Александровна 1 нет да 398 04.07.2020  



По договору (подано заявлений – 135) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 

конкурса 

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление 

№ заявления Дата подачи 
заявления 

Примечание 

112 Сурков Никита Сергеевич 1 нет да 57 19.06.2020  

113 Суровикина Кристина Дмитриевна 1 нет да 101 22.06.2020  

114 Тебряев Никита Александрович 1 нет нет 89 20.06.2020  

115 Тётушкина Кристина Сергеевна 2 нет да 411 07.07.2020  

116 Трегубова Алина Витальевна 1 нет да 86 20.06.2020  

117 Третьякова Диана Сергеевна 2 нет да 327 29.06.2020  

118 Трифонов Никита Александрович 1 нет нет 8 17.06.2020  

119 Трушинский Антон Дмитриевич 3 нет нет 233 25.06.2020  

120 Тютюнник Александр Олегович 1 нет да 358 02.07.2020  

121 Уланова Алёна Романовна 1 нет да 238 25.06.2020  

122 Урюпин Ярослав Павлович 3 нет нет 115 23.06.2020  

123 Федорова Ульяна Владимировна 1 нет нет 34 19.06.2020  

124 Хабарова Анастасия Владимировна 1 нет да 60 19.06.2020  

125 Хлызова Софья Ильинична 1 нет да 235 25.06.2020  

126 Чижиков Андрей Дмитриевич 1 нет да 9 17.06.2020  

127 Чикунов Алексей Алексеевич 3 нет нет 240 25.06.2020  

128 Шамшурина Дарья Сергеевна 3 нет нет 285 26.06.2020  

129 Шапцев Даниил Дмитриевич 1 нет нет 121 23.06.2020  

130 Шахова Алина Сергеевна 1 нет нет 243 25.06.2020  

131 Шевцов Максим Дмитриевич 1 нет да 360 02.07.2020  

132 Шишова Кристина Александровна 2 нет нет 480 15.07.2020  

133 Шлыкова Марина Евгеньевна 3 нет да 147 23.06.2020  

134 Щекочихин Иван Игоревич 3 нет да 249 25.06.2020  

135 Юркина Алина Юрьевна 2 нет да 408 06.07.2020  

 


